



- Närvarande: Marie, Tomas, Niklas D, Daniel, Kalle, Nastasha, Tony, Viktor, Rickard, Elice, Magnus, Mikael, Malin. Från HS: Fredrik, Dennis.
- Ekonomi: Verksamhetsutfallet hittills presenterades. I sektionens kassa finns ca 200 tkr, ytterligare kostnader för domararvoden mm kommer tillkomma innan årets slut. Kostnaden för den nya gräsklipparen, 63 tkr, ska också betalas till HS.
- Sektionen: Nastasha ställer upp som ordförande tillsvidare (hon är även kioskansvarig). Ny domaransvarig och ny kassör/sekreterare behövs till 2023. Ny uppmaning till alla att lämna in utdraget från polisen så snart man kan efter att ha påbörjat ett uppdrag inom föreningen.
- Senior: Ingen från seniorlaget var närvarande på mötet eftersom de spelade sin sista match för säsongen samtidigt. Det har gått bra för laget och de slutade fyra i tabellen.
- Ungdom: **T16/T17:** Har nu tränat med uppdelade lag. Fungerar bra för tjejlaget men har blivit lite rörigare i pojklaget. Skulle det kanske vara en idé att be föräldrar vara mer delaktiga under träningarna? Det har hittills varit svårt att få föräldrar att ställa upp som kassör mm. **P15:** Det går bra! Avslutar med parkcupen på lördag. Har fått bra uppslutning av föräldrar med de uppgifter som finns kring laget. **P14:** Har varit en lite stökig grupp, både på träningar och matcher. Ungdomstränarna är jättebra och kan säga ifrån. Har infört gult/rött kort under träningarna för att få lite bättre ordning. Är ca 15 spelare i truppen och avslutar med Parkcupen. **F10/13:** Har haft ett bra år med fin utveckling. Har nu avslutat utomhusträningarna och tränar i Diöshallen på tisdagar. Spelar i F12-serien men har svårt att anmäla till cuper eftersom det är så stort åldersspann i truppen. **F14-15:** Har tränat 2 ggr/vecka på IP, är duktiga spelare. Avslutade utomhussäsongen med Ekebycupen och tränar nu i Diöshallen. **P13:** Har tränat 1 gång per vecka, är en liten skara med ca 5-11 spelare på träningarna. Har kört poolspel vilket var roligt och avslutar med Parkcupen. Nästa år går de upp på 7-manna vilket känns svårt med så få spelare. Kallar till eget möte med P12 och P14 för att se om det går att samarbeta vid träningar och matcher. **P12:** Är ca 13-14 spelare i truppen, avslutar säsongen på Latitude till helgen. Tar sedan lite träningspaus och kör igång igen i november i Diöshallen. Har utvecklats mycket den här säsongen, särskilt under cupen i Vimmerby. **T11:** Har rullat på bra! Kommer också vara med i Parkcupen. **P09/10:** Har spelat 9-manna men är få i truppen, ca 10 spelare på träningarna. Har fått spela vissa matcher utan avbytare. Det är ett bra lag med fin samanhållning men tveksamt hur det ska bli med så få spelare inför nästa säsong. Kommer ha ett föräldramöte inom kort för att få mer klarhet i hur det kommer att se ut, vilka spelare som räknar med att stanna mm.

F06/07, Damjuniorer: Har spelare födda mellan 05-08. Säsongen är slut men de är sugna på att spela cup under vintern. Har haft hyfsad uppslutning på träningar, är ca 24 spelare i truppen.

Eftersom det ofta blir svårt efter ett tag att få tillräckligt många spelare att stanna kvar i lagen behöver något göras. Ett problem är också att när spelare går till andra föreningar blir det tapp i laget. Kan det kanske vara idé att slå ihop lagen tidigare, eller i alla fall träna och göra vissa övningar tillsammans, så spelarna känner varandra och det blir lättare att låna in spelare vid behov. Eller finns annat som kan göras för att förhindra att så många slutar?

- Domare:** Domarna har skött sig bra, några sena sjukanmälningar har det varit här på slutet. Det behövs en ny domaransvarig till nästa säsong då Kalle inte har möjlighet att vara kvar. Eftersom det just nu är F14/15 som har den posten kollar Viktor inom det laget om det finns någon som kan ställa upp. Rutiner för hur domarna ska kontaktas och hur matcherna ska tillsättas ska ses över. Det verkar vara lite olika hur man gör i föreningarna. Domararvodet upplevs som lågt, skulle det gå att ta ett eget beslut att höja ersättningen? Nu utgår vi från Fotbollförbundets riktlinjer. Nästa år är det 09:or som får börja döma matcher, vore jättebra om dessa erbjuds utbildning redan nu under hösten, alternativt tidigt nästa säsong.
- Utbildning:** Det går lite trögt att få respons från Fotbollförbundet. Mikael gör utskick i ledargruppen där intresserade får anmäla sig, så det finns en färdig namnlista att skicka in till förbundet (finns även några intresserade från Danmark). Förhoppningsvis kan det då bli en C-tränarutbildning i Hall2000 innan nyår.
- Material:** Niklas E ska plocka ut de sista frivarorna från Intersport. Frågan om supportermaterial får diskuteras vidare inför nästa säsong. HS kommer inte ta tag i den biten, men kanske kan fotbollen och innebandyn samarbeta med inköp etc. Alternativet är att köpa in några plagg/saker och hänga upp i klubbhuset för att visa vad som finns och att det går att köpa på Intersport.
- Skifte av matchkläder kommer nu göras med innebandyn inför deras säsong.
- Kiosk:** Har lite kvar att sälja och räknar med att göra det på bytardagen. Det har gått bra med bemanningen på matcherna och förtjänsten blev ca 10 tkr den här säsongen.
- Träningstider:** Tiderna är fördelade och ej nyttjade tider har avbokats. Period 1 skickas ut när de kommer, det gäller då perioden januari-april.
- Foto:** Har bett om tider ungefär samma period som i år, har också bett om längre tid per lag, 45 minuter istället för 30 min. Är truppen stor och ung kan det vara idé att be föräldrar vara med och hjälpa till vid fototillfället.

Fotbollens dag: P09/10 tar hand om dagen om laget finns kvar nästa säsong. Besked efter kommande föräldramöte.

Fotbollsskolan: Team 11 tar hand om fotbollsskolan även nästa år.

Futsal: Det finns tid i Hall2000 men det behövs några tränare som kan ställa upp och vara där och köra igång, avvaktar tillsvidare. Tomas gör utskick till ledarna och ser om det finns några intresserade.

Rasbo IP: Planskötarkommittén har gjort ett mycket bra jobb med att underhålla planerna. Det har varit en bra grupp på 6-8 personer, dock behövs några fler till nästa säsong då det innebär mycket jobb. Lite av det som är på gång är bevattning, nya målnät, vinterförvaring mm. Planerna kommer att gödslas av Imera.

Rickard ber om offerter för att fixa till grusytorna vid IP, gräva bort, lägga ner duk, sätta kant och lägga på ett tjockt lager med nytt grus.

Från HS: Fredrik och Dennis från huvudsektionen var på plats under mötet och informerade:

En person per sektion ska ingå i valberedningen, fotbollen måste komma in med ett namn. I huvudstyrelsen sitter ordförande på 1 år, kassör/ledamöter på 2 år.

Inga bidrag kommer per automatik att betalas ut till sektionerna. Istället ska bidraget sökas genom att presentera behovet i den budget som sektionen skickar in. För fotbollens del innebär det att även allt underhåll avseende planerna och i övrigt på IP ska stå med i sektionens budget. Budgetens ska lämnas till huvudstyrelsen i god tid innan årsmötet den 21 mars. Budgetmöte bör hållas inom sektionen i februari.

Ett årshjul kommer tas fram av HS där det kommer gå att följa vad som ska göras under året och när.

Plankommittén ska bli en post i stadgarna, med tydlig beskrivning av vad gruppen gör och ansvarar för. En motion ska skrivas och lämnas till Fredrik.

Inom Lärgruppen pågår två projekt, solceller till klubbhuset och utveckling av IP.

Avloppen ska bytas ut, men det kommer dröja några år. Diskussion om huruvida det går att göra så stora investeringar när marken arrenderas på ett år i taget. Köp av marken togs upp vid ett tidigare årsmöte men röstades ner. Vill man få ärendet prövat igen ska en motion skickas till HS.

Resterna av granhäcken kommer grävas bort och det kommer samtidigt grävas för belysning och bevattning.

Söndagen den 30 oktober kl.9-13 är det bytardag på Rasbo IP. Mer information finns i det utskick som gjorts till alla i föreningen. Det vore bra om fotbollen kan ha något arrangemang, kanske dra igång några spontanmatcher under dagen. Ristaren kommer göra ett reportage, hamburgare kommer serveras och kiosken hålla öppet. Nytt utskick med ett mer detaljerat schema för dagen kommer göras. Det är bra om så många som möjligt kommer då evenemanget ger möjlighet till att söka bidrag. Alla lag kan planera in någon aktivitet. Städning som ska göras under dagen är att ställa i ordning bänkar/bord, städa undervåningen på klubbhuset, städa kiosken och rensa ogräs. Imera städar barackerna.

Tänk på att rapportera in alla timmar på nerlagt arbete vid IP till Dennis i huvudstyrelsen: ekonomi@rasboik.com. Det är viktigt att alla timmar kommer in eftersom de ligger till grund till bidrag som föreningen erhåller. Det gäller både små och stora arbeten. Meddela namn, datum och antal timmar så snart som möjligt efter att arbetet har utförts!

Nästa möte: Onsdagen den 30 november kl.18.30